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COMUNE DI CAMPOFRANCO

Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta

Area Tecnico-Ambientale

AGGIORNAMENTO DELL'ELENCO DEI PROFESSIONISTI DI FIDUCIA IDONEI AL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI
SERVIZI ATTINENTI ALL'ARCHITETTURA E ALL'INGEGNERIA DI IMPORTO INFERIORE A €. 100.000,00,

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE
NO
N DATA RAGIONE SOCIALE QUALIFICA INDIRIEZO PEC
1 0116 | 03/01/2018 Piparo Giovanni Ingegnere Campofranco giovanni.piparo@ingpec.eu
) Via VI Novembre n.11
2 0299 | 08/01/2018 Progeas.r.l. Soc. di San Giovanni Gemini Via Santa progeasrl@pec.it
ingegneria Luisa di Marillac n® 2/A
3 0305 | 08/01/2018 Antonino Bevilacqua Rtp studio Barrafranca Via Napoleone antonino.bevilacqua@pec.eppi.it
perito Industriale tecnico Colajannin® 73
prog. impianti
| 4 0391 | 09/01/2018 Icaro Progetti Studio associato Erice Via Argenteria n® 225 icaroprogetti@gmail.com
| 5 0407 | 10/01/2018 Giuseppe Parasiliti Ingegnere Patti Via Agliastri n® 99 giuseppe.paralisiticollazzo@ingpec.eu
o Collazzo
6 0467 | 10/01/2018 Clemente Engineerin Soc. di San Severo Via Filippo info@pec.ingegneriaclemente.it
Service s.r.l. ingegneria D’alfonso n° 86
7 0495 | 12/012018 Raimondo Tuveri Ingegnere Cagliari Via Santa Greca n® 24 raimondo.tuveri@ingpec.eu
8 0499 | 12/012018 Vie en .ro.se. ingegneria Soc. di Firenze Via Stradivari n® 19 vienrose@pec.vienrose.it
ingegneria
9 0505 | 12/012018 Ridolfo Carmelo Ingegnere Patti Via C. Colombo n* 185 carmelo.ridolfo@ingpec.eu
10 | 0522 | 12/012018 Studio Tecnico Carlisi Studio associato | Cascinette D’ivrea Via Del Pero alessandro.carlisi@geopec.it
n°9
11 | 0609 16/01/2018 Dinamica s.r.l. Soc. di Messina Corso Cavour n° 206 pec@pec.dinamica-isc.com
ingegneria
12 | 0648 | 16/01/2018 Rizzuto Gaetano Dott. Geologo Cammarata Via San Vito n° 28 gaetanorizzuto@pecgeogidisicililia.it
13 | 0650 | 16/01/2018 Cumbo Calogero Dott. Agronomo Aragona Via Darwin n° 27 c.cumbo@epap.confpec.it
14 | 0753 | 17/01/2018 Crimi Pietro Dott. Geologo Palermo Via Principe Granatelli sgapalermo@pec.it
n° 20
| 15 | o7es | 17/01/2018 Elettro-Lab srl soc. di Sutera Via Pisciottolo n° 93 elettro-lab@pec.it
1 ingegneria
[ 16 | 0784 | 18/01/2018 Buttaci Onofrio Geometra Mussomeli Via Don QOrione snc onofrio.buttaci@geopec.it
17 | 0843 | 19/01/2018 Lo Giudice Elio Ingegnere Canicatti Viale della Vittoria n® elio.logiudice@ingpec.eu
| 146
18 | 0844 | 19/01/2018 Orlando Carmelo Geologo Sutera Via Annunziata n® 57 carmelo.orlando@epapsicurezzapost
ale.it
i 19 | 0864 | 19/01/2018 Di Marco Gian Luigi Ingegnere Racalmuto Via dei Mille n® 8 gianluigi.dimarco3@gmail.eu
'_ 20 | 0868 | 19/01/2018 Maio Salvatore Dott. Geologo Milazzo Via San Marco n°® 90 salvatoremaio@ pecgeologidisicilia.it
21 | 0876 | 19/01/2018 Schifano Michele Architetto Mussomeli Via S.G.Nola n® 23 michele.schifano@archiworldpec.it
22 | 0877 | 19/01/2018 Barcellona Castrense Ingegnere Mussomeli Via Don Orione snc castrense.barcellona@ingpec.eu
23 | 0878 | 19/01/2018 Sorce Calogero Architetto Mussomeli Via Malaspina n® 61 sorce.c@pec.it
24 | 0879 | 19/12/2018 Castiglione Calogero Geometra Mussomeli Via Svizzera n® 4/A calogero.castiglione@geopec.it
25 | 0891 | 19/01/2018 Barone Veronica Architetto Campofranco C/da pezza arch.veronicabaronepec.it
Grande
26 | 0892 | 19/01/2018 Falletta Michele architetto Campofranco Via Trento n® 15 arch.michelefalletta@libero.it
27 | 0894 | 19/01/2018 Sud Ovest Engineering Societa di Cagliari Viale Marconi n® 87 soesrl@legalmail.it
‘ S.r.l. Professionisti
28 | 0895 | 19/12/2018 Guagenti Vincenzo Ingegnere Canicatti Via Proserpina n°4 vincenzo.guagenti@ingpec.eu
29 | 0925 | 22/01/2018 Scibetta Michele Ingegnere Sutera Via Sen. Mormino n° michele.scibetta@ingpec.eu
206
30 | 0928 | 22/01/2018 | Alfano Angelo Giuseppe Geologo Mussomeli Via Campanian®7 | angeloalfano@epap.sicurezzapostale.
it




20/01/2018

31 | 0929 | 22/01/2018 Lo Curcio Vincenzo Architetto Campofranco C/da Portella vincenzo.locurcio@archiworldpec.it
n®2
32 | 0949 | 22/01/2018 Sola Nicola Ingegnere Mussomeli Via Concetto nicola.sola@ingpec.eu
Marchesin® 16
33 0952 | 22/01/2018 | Failla Mulone Francesco Ingegnere Canicatti Via A. Moron® 3 francesco.faillamulone @ingpec.eu
34 | 0953 | 22/01/2018 | Restivo Valerio Calogero Ingegnere Campofranco C/da Pezza valeriocalogero.restivo@ingpec.eu
Grande n® 20/c
35 | 0954 | 22/01/2018 Tau Trasportie Societa di Milano Via privata Oslavia studio@pec.t-au.com
‘ Ambiente Urbano S.rl Ingegneria n° 18/7
36 | 0956 | 22/01/2018 C&H Engineering Societa di Aragona Via Salvatore La Rosa cehsri@pec.it
Consultants s.r.l. Ingegneria n° 133
| 37 | 0961 | 22/01/2018 Mingoia Calogero Geometra Mussomeli Via Milano n® 3 calogero.mingoia@geopec.it
38 1004 | 23/01/2018 Mastrella Vincenzo Ingegnere San Giovanni Gemini Via vincenzo.mastrella@ingpec.eu
{ Pervenuta Madonna del Carmelo n® 05
[ tramite pec in
data
21/01/2018
39 | 1005 | 23/01/2018 Ricciardi Tanino Ingegnere Mussomeli Via Santa Croce tanino.ricciardi@ingpec.eu
Pervenuta n°65
tramite pec in
data
‘ 19/01/2018
40 | 1006 | 23/01/2018 AC2 Srl Societa di Zafferana Etnea Via Cassone actwo@pec.it
| Pervenuta Professionisti n°23
| tramite pec in
| data
20/01/2018
41 | 1007 | 23/01/2018 Bevilacqua Luigi Ingegnere Canicatti Via Martiri di capaci luigi.bevilacqua@ingpec.eu
Pervenuta n® 10
tramite pec in
data
19/01/2018
42 1008 | 23/01/2018 Piruccio Riccardo Ingegnere Catania Via Enrico Adolfo riccardo.piruccio@ingpec.eu
| Pervenuta Salvatore Pantano n® 141
| tramite pecin
data
09/01/2018
43 | 1009 | 23/01/2018 Gibella Giovanni Ingegnere Campobello di Licata Via giovanni.gibella@ingpec.eu
Pervenuta Regina Elena n® 67
tramite pec in
data
20/01/2018
44 | 1010 | 23/01/2018 Mulé Carmelo Ingegnere Campobello di Licata C/da carmelo.mule@ingpec.eu
Pervenuta Spatafora snc
tramite pec in
| data
I 20/01/2018
| a5 1011 | 23/01/2018 Rizzo Massimiliano Dott. Geologo Caltanissetta Piazza Trento geologo
| Pervenuta Cristiano Maria n® 27 rizzo@epap.sicurezzapostale.it
tramite pec in
data




